
UCHWAŁA NR XL/581/2018 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Koszalińska Karta Seniora" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985), art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 4 ust. 1 pkt 3 , 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1868) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie „Koszalińska Karta Seniora" stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVII/210/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Programu „Koszalińska Karta Seniora", załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  Zachowują moc dotychczasowe Karty Seniora wydane zgodnie ze zmienianym załącznikiem 
nr 2 do Programu „Koszalińska Karta Seniora". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Kościńska 

Id: 6BB043AD-11FA-43DB-89A2-2B44E745BEC0. Uchwalony Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr.X£-./.5$.1/20l8 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia lutego 2018 r. 

Załącznik Nr 2 
Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin 

Wzór Karty Seniora 

Id: 6BB043AD-11FA-43DB-89A2-2B44E745BECO. Uchwalony Strona 1 


